Informes sobre la Situacion Econdmica, las Finanza s Publicas y la Deuda Publica

Tercer Trimestre 2014

Total: 16887

Programa Fondo Convenio -

Clave del Proyecto Nombre del Proyecto Namer de Proy ecto Entidad Municipio Localidad Ambito Tipo 'Je Recurso P rograma Fondo Convenio Especifico

Institucion Ejecutora Tipo (e Proyecto

Estatus

CicloR

ecurso

Presupuesto

Modificado

Recaudado
(Ministrado)

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

% Avance

Reintegr

(0]

Unidad de Medida

Avance Fisico

Poblacion

Avance Anual

/ance Acumula

Observaciones

1004 FAIS Municipal y de

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN ANDRES
DURAZNAL, CHIAPAS

Transportes y
vialidades

En
Ejecucion

$1,110,213

$1,110,213

$1,110,213

$1,110,213

$333,06

4 $333,064

$333,064

30.00

Financiera: / Fisica: / Registro: OBRA EN PROCESO
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Rehabilitacion De Camino Tramo . San Andrés . Aportaciones las Demarcaciones 33-Aportaciones Federales para
CHP14140300402543 Duraznal - Simojovel FISMDF-01-2014 Chiapas Duraznal San Andrés Duraznal Urbano Federales Territoriales del Distrito Entidades Federativas y Municipios
Federal
1004 FAIS Municipal y de
CHP14140300402579 Rehablhtacm_)n De Camino Tramo FISMDE-02-2014 Chiapas San Andrés San Andrés Duraznal Urbano Aportaciones las I_Den_1arcacmne_s _ 33-AportaC|ones ngerales para
Duraznal - Jitotol Duraznal Federales Territoriales del Distrito Entidades Federativas y Municipios

Federal

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN ANDRES
DURAZNAL, CHIAPAS

Transportes y
vialidades

En
Ejecucion

$779,958

$779,958

$779,958

$779,958

$233,987

$233,98

7

$233,987

30.00

Financiera: / Fisica: / Registro: OBRA EN PROCESO
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

ldel



